INDICAÇÃO  Nº 011/16

                                    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                     Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através
do Setor de Obras, sejam feitos reparos na estrada geral da Linha Julio de
Castilhos Alta, em frente a propriedade de Eliseu Schneider, onde está se
formando uma cratera, com possibilidade de desmoronamento da estrada,

.

               Roca Sales, 29 de abril de 2016

       Cleiton Telocken
                            Vereador

JUSTIFICATIVA

           Na estrada da Linha Julio de Castilhos Alta, encontra-
se um desmoronamento, podendo ocasionar sérios acidentes aos veículos e
pessoas que ali trafegam.

          Cleiton Telocken
       Vereador

	UINDICAÇÃO  Nº 011/16
	Roca Sales, 29 de abril de 2016
	Cleiton Telocken
	Vereador
	JUSTIFICATIVA